２０２０リアルチャンピオンシップ選抜・南大阪ジュニア大会

拝啓  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、２０２０南大阪ジュニア空手道選手権大会を開催する運びとなりました。関係各位のご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                          敬具

【開催日】 ２０２０年５月５日（火）開場・受付(団体)：午前９時  開会式：午前１０時

【会場】八尾市立総合体育館メインアリーナ(八尾市青山町３丁目５－２４)

【参加資格】幼年～中学生の男女 ※フリー及び非公開の選手は参加出来ません。

【競技内容】フルコンタクトルールのトーナメント

【参加費】６０００円

※一旦納入された参加費に関しては返金出来ません。（除：主催者判断でお申し込みをお断りする場合）

 また、天災や行政の規制等やむをえない事情で開催できない場合は１ヵ月前までは全額返金、以降は５０％の返金となる

旨あらかじめご了承ください。

※保険については各自負担となります。各自でご加入ください。

【主催】 リアルチャンピオンシップ実行委員会 空研塾西田道場

必ず新学年でお申し込みください。
◆クラス分けの規定  ※エントリー人数によっては、クラスの統廃合も有り。

初心クラス黒帯は不可。試合出場５回以内の、経験の浅い選手が対象。優勝歴のある選手は初中級クラスに出場ください。

初中級クラス黒帯は不可。過去にリアルチャンピオンシップ、JAC、グラチャン、JKJO 等に相当する全日本大会経験者は上級

クラスにエントリーしてください。

◆主なルール ※リアルチャンピオンシップ本大会のルールに準ずる。

(有効技)手技による顔面・首・金的以外の攻撃は有効。足技による金的以外の攻撃は有効。

(反則)手による顔面・首への攻撃。金的蹴り。掴み・引っかけ・押し。背後からの攻撃や倒れた相手への攻撃。上段への膝蹴り。

   ※攻撃に繋ぐ片手での一瞬の押しは有効。

◆試合時間

初級クラスは本戦１分→延長１分（マスト） ※決勝戦のみ再延長１分有り。

  初中級クラス・上級クラスは本戦１分３０秒→延長１分（マスト） ※決勝戦のみ再延長１分有り。

◆防具 ヘッドギア(面付き)、胸サポーター、拳サポーター、足サポーター、男子はファールカップの着用を義務づける。

※極端にクッション部分が磨り減ったサポーターは不可。膝サポーターは任意。

※胸サポーターは個人の物でも良いが、お腹部分にパッドの入っているものは不可。

◆締め切り  ２０２０年３月２０日必着。

◆申し込み方法  申込書と参加費を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送してください。

各流派団体・各支部でまとめて申し込みください。

◆申し込み先 空研塾西田道場 大会事務局  〒５８０－００２２大阪府松原市河合１－６－９

TEL０９０－１４４０－６１６４  FAX０７２－３３６－８２３２

★選手の名前や写真・動画を公式ホームページやブログなどで掲載します。あらかじめご了承ください。

★駐車場情報や来場者への連絡事項があれば、リアルチャンピオンシップホームページ(他、Facebook ページやブログ等)で

お知らせします。個人への連絡は行いませんので、ご了承ください。